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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.17035 prot. Tepelené, mé 23.09.2025

Lénda: Njoftim pér mbajtjen € mbledhjes s¢ Késhillit t¢ Bashkisé Tepelené.

KESHILLTAREVE TE BASHKISE
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Znj. JULINDA KARTERI

Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Té nderuar Késhilltaré.

Ju njoftoj se ditén e marté mé daté 30.09.2025, ora 11:00, né Pallatin e Kulturés Tepelené (kati
| dyté) do t& zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit té Bashkisg, e thirrur nga Kryetari 1 Késhillit
né bazé t€ Neni 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/20135, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”™,
t€ ndryshuar, si dhe “Rregullores s¢ funksionimit t& Késhillit Bashkiak™, me rend dite si vijon:

1:
2
3.

Miratimi 1 rendit t€ dit€s s€ mbledhjes.
Pér miratimin e procesverbalit t€ mbledhjeve sé€ kaluara daté 29.08.2025.
Projektvendim: “Pé&r miratimin ¢ ndihmés ekonomike me fond 6% té fondit t&€ kushtézuar

pér muajin Gusht 2025.”

. Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t€ Bashkisé

pér familjet q€ do t€ trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Gusht 2025.”
Projektvendim: “Pér miratimin e raportit pé€r monitorimin e vlerésimin e buxhetit pér

periudhén 8- mujore 2025.”
Projektvendim: “Pér ndryshime né buxhetin e miratuar té vitin 2025.”

Projektvendim: “Pér nxjerrje nga pérdorimi t€ aktiveve t€ géndrueshme té trupézuara dhe

aktiveve qarkulluese.™
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8. Projektvendim: “Pér azhurnimin e hartés kadastrale pér pasurin€ nr 357/45 ZK 37/35
ndodhur né fshatin Veligot, Bashkia Tepeleng.”

9. Projektvendim: “Pér azhurnimin e hart€s kadastrale pér pasuriné nr 320/9,dhe 320/18, ZK
1961 ndodhur né fshatin Hormové, Bashkia Tepeleng.”

10. Projektvendim: “Pér miratimin e list€s me siperfaget e trojeve t€ lira t& pér tu dhéné me qera

ndodhur né Bashking Tepeleng.”
11. Projektvendim: “Pé&r trajtimin me bonus strehimi t& disa familjeve pér shkak t& zbatimit t&
projekti Rrjetézimi i Kalasg.”

12. Projektvendim: “Pér nj€ ndryshim t€ Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr.56 date
30.09.2024°

13. Céshtje té tjera

14. Kérkesa ankesa té qytetaréve.

KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENI

KESHILLI BASHKIAK

Nr.1705/1 prot. Tepelené, mé 23.09.2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak .

ANETAREVE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME .

DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE MENAZHIMIT FINANCIAR
DREJTORIA LIGJORE DHE SHERBIME ORGANIZATIVE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ZHVILLIMIT RURAL

DREJTORIA ARSIM KULRURES /KUJDESIT SOCIAL

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme per shqyrtimin e projektvendimeve do
t€ zhvillohen né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak s1 mé& poshté:

I.1 .Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit
strategjik t& Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisionj i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomijsé

Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural, ditén e héné mé daté 29.09.2025 ora 12.00 pér
pikat 3, 4, 5, 6,7, 8, 9, 10, 11, té rendit té dités

e Matilda Cela Kryetare
e Latif Kagaj N/ Kryetar
* Vladimir Gjonga Anétar

I.2 Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes, Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore,

Dhénies s€ Titujve, Emértimeve si Komisioni i Qeverisé€ Elektronike dhe Teknologjisé s&

Informacionit, mé daté 29.09.2025 ora 12.30, pér pikén 12 té rendit té dités.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené wweb: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




¢ Mirela Varfi Kryetare

* Besnik Maca N/Kryetar
* Vladimir Bakiaj Anétar

KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE
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